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BSVI har förvärvat SEE AB:s verksamhet 
 
 
I samband med grundaren Bengt Jacobsons bortgång har svensk – 
kinesiska BSVI övertagit verksamheten i SEE AB. Verksamheten är från 
och med den 1:a april 2010 en del av BSVI gruppen. 
 
SEE AB är ett sedan 20 år ett etablerat framgångsrikt företag som stödjer svenska 
företags sourcing affärer med Kina.  
 
BSVI har övertagit hela verksamheten från SEE AB i form av affärer, leverantörer och 
personal. BSVI finns nu med kontor i Hong Kong, Shenzhen, Guangzhou, Wuxi och 
Höllviken samt en fabrik i Cong Hua alldeles utanför Guangzhou.                                                        
 
BSVI gör det möjligt för, både SEE´s tidigare kunder och för BSVI´s etablerade 
kontakter, att på ett ännu bättre sätt ta tillvara på den affärskraft och potential som 
Kina erbjuder. 
 
BSVI gruppen arbetar i huvudsak under följande varunamn; Supply Value (OEM 
Produktion och Sourcing) Bockia (Solcellsbelysning), samt Abacus (administrativa 
tjänster för bolag  i Kina).                                                                                                               
 
Med BSVI kommer SEE:s kunder nu att få tillgång till ytterligare tjänster och 
kompetens för att optimera affärerna med Kina. Om det inte redan skett så kommer 
ni snart att kontaktas av vår kundansvarig Staffan Henriksson. 
 
 
Med önskan om ett fortsatt bra samarbete! 
 
Med vänlig hälsning, 
 
Staffan Bern, VD   BSVI Limited. Telefon: +4640 694 15 42 
  
 
Vi ber er ändra kontakt uppgifterna från SEE AB till följande: 
 
Supply Value Sweden AB,       
Brädgårdsvägen 29                                               Kundansvarig: Staffan Henriksson  
236 32 Höllviken                                                    Telefon +4640 694 15 40                                                
Sweden                                                                   Mobil    +46767 96 12 20        
 
 
 
BSVI Limited är en privat, svensk – kinesiskt ägd verksamhet, baserad i Hong Kong. 
Företaget finns med egna enheter i Guangzhou, Shenzhen, Cong Hua, Wuxi i Kina samt i 
Höllviken i Sverige. Inkluderat i gruppen finns Supply Value Sweden AB, Bockia Industry Co., 
Ltd. samt Abacus Company Services Limited.   


